

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.31/1 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч пятьсот двадцать семь рублей 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		8527,85
АДС					0,2		4200,02
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00002220 Труба черная эл/св D108*3,0 ГОСТ 10704-91 00-00005444 Круг отрезной по металлу Луга 230*22*2,5мм	ТЕРэ4.01-14-008-09о	10 м	0,2	21000,10	4200,02
				м	2	485,34	970,68
				шт	2	63,47	126,94
					Прямые затраты по разделу:		2146,02
					Накладные расходы по разделу:		876,12
					Сметная прибыль по разделу:		477,88
					НДС 20% по разделу:		700,00
					Итого по разделу, включая НДС:		4200,02
ЖЭС-3					0,5		4327,83
2	1	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар1) 00-00004890 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,2	12733,55	2546,71
				кг	10	12,26	122,60
3	2	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар1) 00-00006065 Краска водоземлюсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,2	2203,10	440,62
				кг	1,4	52,61	73,65
4	3	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар1) 00-00006521 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,1	13405,00	1340,50
				л	10	110,25	1102,50
					Прямые затраты по разделу:		2414,03
					Накладные расходы по разделу:		747,25
					Сметная прибыль по разделу:		445,24
					НДС 20% по разделу:		721,30
					Итого по разделу, включая НДС:		4327,83
					Прямые затраты по всем разделам:		4560,05

Накладные расходы по всем разделам:

1623,37

Сметная прибыль по всем разделам:

923,12

НДС 20% по всем разделам:

1421,31

Итого по всем разделам, включая НДС:

8527,85

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин